
1 

 

Protokół Nr XXXI/2021 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, 

która odbyła się w dniu 15 grudnia 2021 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

     W obradach sesji uczestniczyło 15 radnych na ogólny stan – 15 zgodnie z załączoną listą 

obecności do niniejszego protokołu, Wójt Gminy – Szymon Sidor, Sekretarz  Gminy – Agnieszka 

Łuba – Mendyk. 

 

Sesję rozpoczęto o godz. 09:02 

 

Porządek obrad:  
 

1. Otwarcie XXXI sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie sprawozdań z działalności szkół za poprzedni rok szkolny z uwzględnieniem 

wyników egzaminów oraz uwag nadzoru pedagogicznego: 

  a) Publicznej Szkoły Podstawowej w Bidzinach – organ prowadzący Gmina Wojciechowice, 

  b) Publicznej Szkoły Podstawowej w Stodołach, Publicznej Szkoły Podstawowej w Gierczycach, 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Wojciechowicach – organ prowadzący Stowarzyszenie Na 

Rzecz Edukacji Gminy Wojciechowice „ Dzieci Naszym Dobrem”. 

4. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach opinii na 

temat procedowanych uchwał. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021-2029, 

b) zmian w budżecie gminy na 2021 rok.  

6. Wolne wnioski. 

7. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

8. Zamknięcie obrad XXXI sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Grzegorz Wójcik otworzył XXXI sesję Rady 

Gminy w Wojciechowicach, poinformował, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane, 

poinformował gdzie znajduje się klauzula informacyjna dotycząca RODO, stwierdził kworum 

rady na sali: na stan 15 osób, obecnych 15 osób, następnie powitał przybyłych radnych, Wójta 

z pracownikami.  

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady: Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek 

obrad. 

 

Głosowanie:   „za” -  15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 
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Przewodniczący Rady uczcił minutą ciszy ofiary stanu wojennego.  

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Zapytał czy są uwagi do protokołu z XXX sesji Rady 

Gminy w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z XXX sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XXX sesji Rady Gminy  

w Wojciechowicach. 

 

Głosowanie:   „za” -  15                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady poinformował, ze sprawozdanie ze szkół są opublikowane na BIP oraz 

zostały przedstawione i omówione na komisjach stały Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Zapytał czy przedstawić sprawozdania na sesji. Poinformował, iż jeżeli są pytania do treści 

sprawozdań proszę zgłaszać na piśmie. 

Radny Damian Jędrzejewski: Zorganizować sesje poświęconą tematyce oświaty, na dzisiejszej 

sesji nie przedstawiać sprawozdań.  

Nie było pytań do treści przedstawionych sprawozdań.  

 

Ad.4 

Przewodniczący Rady: Poprosił Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach 

o przedstawienie opinii na temat procedowanych projektów uchwał (opinie z komisji  

stanowią załączniki do protokołu). 

 

Ad. 5  

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021-2029 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXI/222/2021 
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w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2021-

2029 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

b) zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXI/223/2021 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 15                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad. 6 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie radnych głosu w punkcie wolne wnioski. 

Radna Magdalena Kordek: Zgłosiła lampę do naprawy, poinformowała o zmianie w ruchu  

na przejeździe kolejowym na Drygulcu.  

Radna Marzena Pawlik: Podziękowała za paczki mikołajkowe dla dzieci z miejscowości 

Gierczyce panu Bogusławowi Włodarczykowi radnemu powiatowemu. Podziękowała  

za organizację spotkania mikołajkowego KGW Gierczyce oraz za przygotowanie części 

artystycznej Warsztatom Terapii zajęciowej w Bidzinach.  

 

Ad.7 

Przewodniczący Rady: Poprosił Wójta Gminy Szymona Sidora o odpowiedź na wniosek radnej 

oraz przedstawienie sprawozdania  z działalnością Wójta w okresie między sesjami.  

Wójt Szymon Sidor: Udzielił odpowiedzi na zapytanie radnej. 

Przedstawił informacje z działalności międzysesyjnej ( Informacje stanowią załącznik do 

protokołu). 

Poinformował mieszkańców gminy o dniu wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 

w Wojciechowicach tj. 24 grudnia 2021 r. 

Sekretarz Gminy Agnieszka Łuba – Mendyk: Odczytała odpowiedz na pismo radnych 

powiatowych w sprawie budowy chodnika przy drodze krajowej nr 74. Złożyła życzenia 

świąteczne dla radnych, mieszkańców gminy Wojciechowice. 

 

 Ad. 8 

 

Przewodniczący Rady: Złożył życzenia świąteczne w imieniu swoim, Wójta , pracowników 

Urzędu Gminy dla wszystkich mieszkańców gminy Wojciechowice. 
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Przewodniczący zamknął obrady XXXI sesji Rady Gminy w Wojciechowicach słowami  

„ Zamykam obrady XXXI sesji Rady Gminy w Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 09:26. 

 

Protokołowała  

Sulewska Katarzyna 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 

 

 

    

 

 

 

 


